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„EURO 2012 jest na bardzo wysokim poziomie” 

 

Joanna Mucha, Minister Sportu i Turystyki oraz Marcin Herra, prezes spółki 

PL.2012 podczas czwartkowej konferencji prasowej podsumowali szósty dzień 

EURO 2012.Gościem specjalnym był Marcel Bruelhart, który był odpowiedzialny 

za przygotowanie mistrzostw Europy w szwajcarskim Brnie.  

 

- W tej chwili bardzo mocno skupiliśmy się na przygotowaniach przed sobotnimi meczami. 

Przede wszystkim przed meczem Polska-Czechy – mówiła Minister Sportu i Turystyki.  

– Kluczowe będzie odpowiednie przygotowanie Wrocławia na przyjęcie wielu kibiców, 

zarówno polskich jak i czeskich – dodała Joanna Mucha. 

 

- Do tej pory, w samych strefach kibica gościliśmy łącznie ponad 1 mln 200 tys. osób – 

powiedział Marcin Herra prezes spółki PL.2012. – Przygotowujemy się szczególnie 

istotnie w kwestii transportu na sobotnie mecze. Prowadzimy cały czas monitoring 

wszystkich dróg, granic i lotnisk, aby system działał sprawnie – dodał prezes PL.2012.   

 

Gościem specjalnym dzisiejszej konferencji był Marcel Bruelhart, który był 

odpowiedzialny za przygotowanie mistrzostw Europy w szwajcarskim Brnie. Podczas 

konferencji podsumował swoje obserwacje z wizyty w Polsce. - Jeżeli chodzi o kwestie 

organizacyjne i operacyjne, wydaje mi się, że ten turniej jest naprawdę na bardzo wysokim 

poziomie, mierzonym według standardów międzynarodowych  - rozpoczął swoją  

wypowiedź Bruelhart.  

W jego ocenie pozytywna jest też atmosfera turnieju, a wtorkowe incydenty w 

Warszawie, do których doszło przy okazji meczu Polska-Rosja, przejściowo popsuły 

wizerunek Polski na świecie. 

- Problem chuligaństwa dotyczy całej Europy. Nawet w Szwajcarii, która jest krajem 

niezwykle bezpiecznym, mamy gigantyczny problem z pseudokibicami - zaznaczył 

Bruelhart. Przypomniał również, że podczas Euro w 2008 r. podobne incydenty miały 

miejsce w austriackim Klagenfurcie i w Wiedniu. 

- Najważniejsze jest jednak to, że dzięki EURO 2012 zmieniło się postrzeganie Polski w 

Europie. W tym momencie, jesteście postrzegani jako nowoczesny kraj, który był w stanie 

zorganizować wielką imprezę sportową na bardzo wysokim poziomie – powiedział w 

trakcie wystąpienia Marcel Bruelhart.  


